



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Christian Bertelsen Holding ApS

Grønningen 15, 5. tv., 1720 København K

CVR-nr. 30 80 73 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Christian Bertelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Bertelsen Holding ApS  
Grønningen 15, 5. tv.  
1720 København K

Telefon: (+45) 40 73 38 08

E-mail: info@bertelco.net

CVR-nr.: 30 80 73 91

Stiftet: 22. august 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Bertelsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomhed

Bertelco Ejendomme A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i fast ejendom samt finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.249 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.846.861 kr. mod 1.368.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.249</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.839.612	1.368.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.846.861</b>	<b>1.368.823</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.846.861</b>	<b>1.368.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.307.995	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	250.000
Overføres til overført resultat	0	1.118.823
Disponeret fra overført resultat	-3.517.634	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.846.861</b>	<b>1.368.823</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.743.292	14.153.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.743.292	14.153.680
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.743.292</b>	<b>14.153.680</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.743.292</b>	<b>14.153.680</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	269.016	269.016
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.057.995	0
Overført resultat	10.079.426	13.347.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.462.937</b>	<b>13.866.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.355	265.355
Anden gæld	0	22.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.355	287.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>280.355</b>	<b>287.604</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.743.292</b>	<b>14.153.680</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	269.016	0	12.228.237	0	12.497.253
Resultatandel	0	0	1.118.823	250.000	1.368.823
Egenkapital 1. januar 2020	269.016	0	13.347.060	250.000	13.866.076
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	8.307.995	-3.517.634	56.500	4.846.861
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	<b>269.016</b>	<b>8.057.995</b>	<b>10.079.426</b>	<b>56.500</b>	<b>18.462.937</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.			
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.685.297</u>	<u>10.685.297</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>10.685.297</u></b>	<b><u>10.685.297</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	3.468.383	2.199.560	
Årets resultat	4.839.612	1.368.823	
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-100.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>8.057.995</u></b>	<b><u>3.468.383</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>18.743.292</u></b>	<b><u>14.153.680</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bertelco Ejendomme A/S, København	100 %	<u>18.743.292</u>	<u>4.839.612</u>
		<b><u>18.743.292</u></b>	<b><u>4.839.612</u></b>


